
A legjobbaknak járó ötcsillagos Kék Hullám Zászló
minõsítést kapta meg a Keleti strand, a tavaly felújított
Nyugati strand pedig négy csillagot szerzett. A Bala-
toni Szövetség 2019-ben is meghirdette a Kék Hullám
Zászló strandminõsítést, melyre ezúttal 35 strand ne-
vezett. A minõsítés során a bizottság vizsgálta a par-
kolási viszonyokat, a vizesblokkok állapotát, tisztasá-
gát, a strand akadálymentesítésének szintjét, a kör-

nyezet állapotát, a játszóterek minõségét, árnyékolt-
ságát. Figyelembe vették a sportolási lehetõségeket,
de a gyerekbarát szempontokra (pelenkázó, családi
öltözõ) is odafigyeltek. Vizsgálták a strandi vendéglá-
tóhelyek kínálatát és egyéb szolgáltatásokat (WIFI, ér-
tékmegõrzõ stb.).

Idén –az elmúlt évekhez hasonlóan- újra egytõl öt csil-
lagig kaptak értékelést a nevezett strandok, ezzel is
jelezve a fürdõhely színvonalát.
A három Balaton parti megye: Veszprém, Zala és So-
mogy megye önkormányzata különdíjat ajánlott fel
egy-egy - a minõsítés során kiemelkedõen szereplõ-
megyéjükben fekvõ strand számára.
A Somogy Megyei Önkormányzat különdíját a bala-
tonföldvári Keleti Strand kapta.
forrás:www.balatoniszovetseg.hu
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Elkészült a Kvassay sétány partvédõmû felújításának második szakasza

Csillagosok a Balatonföldvári Strandok

2018-ban a Balaton Fejlesztési Tanács támogatásával
felújítottuk a védõmû észak – keleti íves szakaszát.
Most az íves szakasz végétõl a Fesztivál térig hozták
rendbe a leromlott partvédõmûvet. Ezen a részen a
burkolat erõsen megbomlott, a kövek kiestek a víz és
a jég eróziós hatása következtében. A megbomlott lo-
kális helyek kivésése után betonba ágyazott terméskõ
pótlások történtek, majd az illesztések fugázva lettek.
A partvédmû elõtti kõszórás hiányos volt, annak pót-
lása és rendezése megtörtént. A felújítás részeként a
félszigeten gyepszõnyeggel kialakított pihenõ rész ké-
szült, körülötte térkõvel burkolt körsétány kapott he-
lyet. A további szakaszok rendbetételére a nyár folya-
mán ismét pályázatot nyújt be a város.
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A 100 férõhelyes szociális intézmény magánberuhá-
zásban 11 hónap alatt készült el. Az új ápolási otthon
a kor követelményeinek és a betegápolás igényeinek
maximálisan megfelel. Ma Magyarországon 56 ezer
férõhelyen van szociális ellátás, melyre 56 milliárd fo-
rintot biztosít az állam. Az új épület megnyitásával
Balatonföldvár egyik legnagyobb munkaadójává nõt-
te ki magát a szolgáltató.
Az ünnepségen a nemzeti színû szalagot Fülöp Attila
szociális ügyekért felelõs államtitkár és Dr. Kelemen
Zoltán vágták át. Pohárköszöntõt mondott Holovits
Huba polgármester.

Átadták az Iris Intézetet

Közvilágítás korszerûsítés

Elkészült a Szivattyú parkban a sétány

A díszburkolatos sétány különlegessége,hogy padlózati
napelemes lámpát helyeztek el a térkõbe. A beépített
lámpák okos funkcióval is rendelkeznek, sötétedéskor
hideg fehér fénnyel világítanak, majd mozgásérzékelés-
kor kék fényre váltanak 10 másodpercig.

Új kandelábereket és lámpatesteket telepítettek a
Gábor Áron utcába. A program részeként korábban a
Tó utcában építette ki az önkormányzat az évtizedek óta
hiányzó közvilágítást.
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Megújult a Posta melletti játszótér

Újabb állomásához érkezett az
önkormányzat család és gyermek-
barát intézkedési csomagja.

A 2012-ben meghirdetett program
részeként gyermek születési támo-
gatást(100.000Ft/gyermek) óvoda
és iskolakezdési támogatást
(10.000-15.000Ft/gyermek/év) ve-
zettek be településünkön, vala-
mint az oktatási intézményekben
évrõl évre kisebb, nagyobb felújí-
tásokkal igyekeznek javítani az
épített környezet színvonalát.

A mostani beruházás során a Pos-
ta melletti régi játszótér újult meg.
Ütéscsillapító gumifelületet rak-
tak le,valamint készült egy négy-
tornyú vár, aminek hinta, csúszda,
alagút, mászó és híd elemei is van-
nak. A gyerekek körében igen
népszerû fészek hinta és a gyer-
mekkorunkat idézõ, nyolcszemé-
lyes forgó is várja mostantól a ki-
csiket. A város a teljes bekerülési
összeget saját forrásból finanszí-
rozta.



2019. augusztus 4.oldal Balatonföldvári Önkormányzati Hírlevél

Buszmegálló felújítási program Megszûnik a fizetõs parkolás szeptember 1-tõl a
vasútállomás elõtti területen

Óvoda- és iskolakezdési támogatás

w w w . f e j l o d o b a l a t o n f o l d v a r . h u

A városvezetés tervei szerint a következõ két év so-
rán valamennyi buszmegálló cseréje megtörténik Ba-
latonföldváron. Elsõként a Kõröshegyi út két oldalán
lévõ régi buszmegállók helyett kerültek újak kihelye-
zésre.

A városvezetés korábbi döntését az iskolakezdésre

való tekintettel a gyermekek és családtagjaik utazási

feltételeinek megkönnyítése érdekében és a beérke-

zett lakossági vélemények alapján vizsgálta felül.

Balatonföldvár Város Képviselõ-testületének
Humán Bizottsága

33/2019. (VII.25.) határozata:

1.) Balatonföldvár Város Képviselõ-testületének
Humán Bizottsága hivatalból, óvoda- és iskolakez-
dési támogatásban részesíti a mellékelt óvodai és
általános iskolai névjegyzék alapján a balatonföld-
vári lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelke-
zõ, életvitelszerûen Balatonföldváron élõ szülõket,
törvényes képviselõt

- óvodás, általános iskolás gyermek esetében
20.000.-Ft/fõ összegben.

A támogatást az általános iskolai tanulók a tanév-
nyitó napján az iskolában, az óvodások a nyári szü-
net után az óvodakezdés napján az óvodában ve-
hetik fel.

2.) A fent megállapított támogatást kérelemre kap-
ják azon balatonföldvári lakóhellyel vagy tartózko-
dási hellyel rendelkezõ, életvitelszerûen Balaton-
földváron élõ szülõk, törvényes képviselõk is, akik-
nek gyermeke más vidéki általános iskolai oktatási
intézményben tanul, illetve óvodai intézménybe jár.

A kérelmek beadási határideje: 2019. október 15.

3.) Balatonföldvár Város Képviselõ-testületének
Humán Bizottsága kérelemre, 20.000,-Ft/fõ óvoda-
kezdési támogatásban részesíti a 2019. szeptem-
ber 1-jétõl óvodát kezdõ balatonföldvári lakóhely-

lyel vagy tartózkodási hellyel rendelkezõ, életvitel-
szerûen Balatonföldváron élõ szülõket.

A kérelemhez csatolni kell az óvodalátogatási iga-
zolást, valamint a lakcímkártya fénymásolatát.

A támogatási kérelmek 2019. szeptember 01. nap-
jától 2019. december 31. napjáig nyújthatók be és
fizethetõk ki.

Balatonföldvár Város Képviselõ-testületének Hu-
mán Bizottsága

34/2019. (VII.25.) határozata:

Balatonföldvár Város Képviselõ-testületének Hu-
mán Bizottsága kérelemre, 20.000,-Ft/fõ támoga-
tást nyújt azon középiskolai tanulmányokat nappa-
li rendszerben folytató diákok törvényes képviselõi
részére, akiknek gyermeke az elsõ szakma vagy az
érettségi megszerzéséig folytat középiskolai tanul-
mányokat, és gyermekükkel együtt balatonföldvári
lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkeznek
és életvitelszerûen Balatonföldváron élnek.

A kérelemhez csatolni kell az iskolalátogatási iga-
zolást, valamint a lakcímkártya fénymásolatát.

A támogatás 2019. október 15. napjáig fizethetõ
ki.

A kérelmek a www. balatonfoldvar.hu oldalon ér-
hetõek el.
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Elkészült a Budapesti út járdafelújításának elsõ szakasza

Új kommunális munkagép
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Új kommunális munkagép korsze-

rûsíti a városüzemeltetést Bala-

tonföldváron.

Az elmúlt évek során egyre foko-

zódik a munkaerõhiány a város-

üzemeltetés területén is, ezért a

városvezetés évek óta modernizál-

ja és gépesíti az egykori Gameszt

és jármûparkját.

A program keretében eddig a vá-

ros saját és pályázati forrásból két

új traktort egy tehergépjármûvet

és most ezt a több funkciós seprõ

és takarítógépet vásárolta meg.
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Földvár Napok-Balatonföldvár alapításának 123.évfordulóját ünnepeltük 
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A településalapító Széchényi Imre emléke elõtt szobor-
avatással tisztelegtek a földváriak.

Õ volt az, aki testvérével, Viktorral 123 évvel ezelõtt a
semmibõl, az egykori Földvár pusztából építette meg,
hozta létre mára a Balaton déli partjának gyöngyszemévé
vált Balatonföldvárt. A bronzból készült mellszobrot
Szabolcs Péter szobrászmûvész készítette. „Az elõttünk

álló alkotást egy olyan ember emlékének állítottuk, aki-
rõl bátran elmondhatjuk: Széchenyi István után nincs
még egy magyar, aki annyit tett volna az ország gazdasá-
gi fellendüléséért, mint Gróf Széchényi Imre, aki egész
életében arra törekedett, hogy a köz hasznára legyen.”-
mondta avatóbeszédében Holovits Huba polgármester.
Kulcsár Krisztián a Magyar Olimpiai Bizottság elnöke,
Gróf Széchényi Imrének a sportéletben betöltött szere-
pérõl beszélt. A városukért tenni akaró polgárok alkot-
ják Balatonföldvár valódi értékét, a hétvégén õket is ün-
nepeltük. A városi kitüntetésekkel olyanok munkáját,
tehetségét, tudását ismerik el, akik már bizonyították:
mindenekelõtt városukért dolgoztak és dolgoznak. Ba-
latonföldvár Város Önkormányzatának Képviselõ-testü-
lete „Balatonföldvár Díszpolgára”címet adományozott
Andorka Sándornak. Andorka Sándor közel négy évti-

zede él és dolgozik Balatonföldváron. Gazdálkodó szer-
vezetek vezetõjeként, jelentõs sikereket ért el a város
gazdasági életének fejlesztésében, turisztikai vonzerejé-
nek gyarapításában. Önkormányzati képviselõként a vá-
ros közéletének; a vegyeskar tagjaként zenei életének; a
sportegyesület elnökeként a település sportjának volt
meghatározó személyisége. A megyei, az országos és az
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európai kézilabda sportban elismert szakemberként,
számos tisztséget töltött be hazai és nemzetközi kézilab-
da szövetségekben, játékvezetõi bizottságokban, mellyel
kivívta a balatonföldváriak megbecsülését, és öregbítette
Balatonföldvár hírnevét. dr. Ledermayer Ferenc, „Bala-
tonföldvárért díjban” részesült. Ötven évet felölelõ fog-
orvosi pályafutásának három évtizedét Balatonföld-
váron töltötte. Példa értékû tevékenységével, magas
szintû szakmaiságával hozzájárult a város egészségügyi
ellátórendszerének kiépítéséhez és fejlesztéséhez, mely-
lyel kivívta a balatonföldváriak megbecsülését és elisme-
rését.
Balatonföldvár Város Polgármestere „Önkormányzati
elismerõ oklevél” kitüntetést adományozott: Buzsáki
Istvánnénak a balatonföldvári általános iskolában közel
négy évtizeden át pedagógusként, valamint a Kolping
énekkar tagjaként, Balatonföldvár köznevelési, kultu-
rális és közösségi életében vállalt lelkiismeretes tevé-
kenysége elismeréséül.Lászlóné Hideg Ildikónak, Bala-

tonföldvár köznevelési és kulturális életében - a balatonföldvári
általános iskola pedagógusaként, könyvtárosaként és munkakö-
zösség vezetõjeként - közel négy évtizeden át végzett lelkiisme-
retes tevékenysége elismeréséül.Bemné dr. Schneider Máriá-
nak Balaton-Földvár Fürdõtelep 1898-1907. közötti idõszakban
keletkezett vendégkönyv feldolgozásával, a település helytörté-
neti értékeinek gazdagításával, Balatonföldvár kulturális

életében vállalt áldozatkész tevékenysége elismeréséül.
Bieber Eszternek, a Kolping Család és a Szépkorúak
Klubja tagjaként, Balatonföldvár közösségi és kulturális

életében végzett példamutató és áldozatos tevékenysége
elismeréséül.
A városnapi ünnepségen mutatták be Bemné dr. Schnei-
der Máriának „Balatonföldvár fürdõvendégei 1898-1907
között” címû könyvét.
A Földvár Napok Kvassay Jenõ emlékmûvének koszorú-
zásával, hajószenteléssel, tûzijátékkal,a helyi mûvészeti
csoportok bemutatóival, valamint Szent misével zárult,
ahol a város jelképeit áldották meg.
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Szent Istvánnak és a Magyar Állam alapításának ünnepe

„A magyar történelemnek sokféle olvasata van. Szá-
momra mindenekelõtt azt példázza, hogy mindig csak
akkor sikerült felemelnünk országunkat, ha a lelkünket
is sikerült felemelnünk hozzá. Ha élni tudtunk lehetõsé-

geinkkel, belátva, hogy a lehetõségek kapuja csak azok
elõtt nyílik meg, akik elõrelátó tervekkel, bátor és okos
tettekkel maguk látnak hozzá álmaik valóra váltásához.
Szent Istvánt és az akkor élt magyarokat is az tette nagy-
gyá, hogy élni tudtak a lehetõséggel! A lehetõség, az ál-

lamalapítás lehetõsége más népek számára is adott volt.
S akik nem éltek vele, azokat jórészt szétmorzsolta a tör-
ténelem. Nem kis büszkeség, hogy mi, magyarok a meg-
maradó, az államalkotó nemzetek közé tartozunk”-
mondta ünnepi beszédében Balatonföldvár Város pol-
gármestere,Holovits Huba.
Szent István napján a történelmi egyházak képviselõi
megáldották az új kenyeret. A mûsor keretében a Virá-
gos Balatonföldvárért díjakat Gáspárné Koseluk Zsuzsa
alpolgármester adta át. Az ünnepségen közremûködött:
Balatonföldvár Város Fúvószenekara, Farkas Fanni a
Széchényi Imre Ált. Iskola diákja a Néptáncoskola
Néptánc csoportja és a Harmony Dance TSE. A progra-
mot a kikötõben koncert és  tûzijáték zárta.
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Trianoni megemlékezés

“Ígérjük, hogy megõrizzük az elmúlt
évszázad viharaiban részekre sza-
kadt nemzetünk szellemi és lelki
egységét. Kinyilvánítjuk, hogy a ve-
lünk élõ nemzetiségek a magyar po-
litikai közösség részei és államalko-
tó tényezõk.
Vállaljuk, hogy örökségünket, egye-
dülálló nyelvünket, a magyar kultú-
rát, a magyarországi nemzetiségek
nyelvét és kultúráját, a Kárpát-me-
dence természet adta és ember al-
kotta értékeit ápoljuk és megóvjuk”
A trianoni békediktátum 99. évfor-
dulója és a Nemzeti Összetartozás
Napja alkalmából városunkban is
megemlékezést tartottak. Beszédet
mondott Holovits Huba polgármes-
ter,közremûködtek Tóth Attila vers-
mondó és a Kolping Kórus.
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Köztisztviselõk Napja
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Az ünnepet 1997-ben tartották meg elsõ alkalommal, azóta minden év-
ben július 1-jén tartják a köztisztviselõk, majd 2011-tõl már a kormány-
tisztviselõk napját is. A hivatalnokok idén a kilátóban ünnepeltek, ahol
Köselingné dr. Kovács Zita jegyzõ köszöntõjét követõen Arany-toll ki-
tüntetést adott át Magyar Szilviának, Nyers Mariannak és Rácskay Csa-
bának eredményes munkájuk és példamutató emberi magatartásuk elis-
meréséül. 
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Pedagógusnap
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1951 óta június elsõ vasárnapján
ünnepeljük hazánkban a Pedagó-
gusnapot.
Az ez alkalomból tartott összejöve-
telen a Széchényi Imre Általános
Iskola diákjai és a Mesevár Óvoda apróságai köszön-
tötték mûsorukkal a rendezvényen megjelent pedagó-
gusokat. A polgármesteri köszöntõt és a mûsort köve-
tõ fogadáson a megjelenteket a város képviselõ -testü-
lete látta vendégül.
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Babaköszöntések

Anyatejes Világnap-folynak a bölcsõde kialakításának elõkészületei

“A szoptatás sikere mindannyiunkon múlik!Most és a jövõben is!” Ezzel a mottóval tartották meg az anyate-

jes táplálás világnapját a Bajor Gizi Közösségi Ház-

ban. A rendezvény résztvevõit Holovits Huba köszön-

tötte. A város polgármestere egy örömhírrel is szol-

gált: a Somogy Megyei Önkormányzat Balatonföldvár

Városával konzorciumban pályázik bölcsõde kialakí-

tására a Mesevár Óvodában. Így sikeres elbírálás ese-

tén 2021-re már Földváron is lesz bölcsõde.

Isten éltesse sokáig
Hoffmann Áront és kedves szüleit!

Isten éltesse 
Horváth Dorinát és kedves családját!
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2019. augusztus 14.oldal Balatonföldvári Önkormányzati Hírlevél

Polgárõrök országos találkozójának adott otthont Balatonföldvár

A 25.találkozóra az ország min-

den pontjáról sõt még a hatá-

ron túlról is érkeztek polgár-

õrök. Az Országos Polgárõr

Napon kétszáz ifjú polgárõr

tett ünnepélyesen esküt. Példa-

mutató munkájukért többen ki-

tüntetésben részesültek.  

Nyitok workshop Balatonföldváron

Városunkban is bemutatták a NYI-

TOK legújabb fejlesztését, ami a

vállalkozások számára kínál képzési

lehetõségeket. A rendezvényen

részt vett Holovits Huba polgármes-

ter,Pappné Molnár Veronika alpol-

gármester és Györfi Attila, a NYI-

TOK program szakmai vezetõje.

A Nyitott Tanulási Központ a Kuli-

pintyóban kapott helyet. Az épüle-

tet 2012-ben kapta meg az államtól

ingyenes vagyonjuttatás keretében

Balatonföldvár. A Balatonnál Föld-

vár mellett Füreden mûködik tanu-

lási központ. A képzésekkel kapcso-

latban további információ:

NYITOK
Balatonföldvár, Petõfi S. u. 9. (KULIPINTYÓ épülete)

Bózáné Jakab Emese
bozane.emese@nyitok.hu
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Balatonföldvári Önkormányzati Hírlevél 15.oldal 2019. augusztus

Hatodik alkalommal rendeztek Sárkányhajó Gyorsulási Bajnokságot a kikötõben.

Idén az elsõ helyen a Nyimiek végeztek, Nyim-

bim nevû csapatukkal. A földváriak felnõtt csa-

pata ezüstérmet szerzett, a nagykanizsai Dragon

Power harmadik lett. Cégek közül az Erõs Ka-

rok(siófoki Kongsberg) vitték el a legjobbaknak

járó kupát. A legfiatalabbak közül a földvári La-

páttörõk diadalmaskodtak.



2019 augusztus 16.oldal Balatonföldvári Önkormányzati Hírlevél
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A könyv megírásához egy - napjainkban megtalált - több mint 100 éves vendégkönyv adta az ihle-
tet. Egy régi balatonföldvári család leszármazottja megtalálta szülei hagyatékában a nagyapja által - a
Földvári Fürdõegylet megbízásából 1898 és 1907 között - vezetett vendégkönyvet. Ennek adatait dolgoz-
ta fel a szerzõ izgalmas és olvasmányos formában. „Kíváncsian lapoztam bele: találok-e ismerõs neveket.
Találtam, nem is keveset. Egyre érdekesebb dolgokat fedeztem fel, úgyhogy jegyzetelni kezdtem. Amikor
azonban a férjem örökre elment, félretettem a könyvet; hosszú idõ telt el, mire újból kinyitottam.“

Figyelemfelkeltésnek álljon itt a könyv tartalomjegyzéke.

- Földvár-pusztától Balatonföldvárig
- Széchényiek Balatonföldváron: Ebben a fejezetben azt is megtudhatjuk, miben állapodtak meg a

grófi rokonság tagjai a családnév írását illetõen.
- „Balaton-Földvár Fürdõtelep. Vendégkönyv“: Néhány érdekesség és fénykép a vendégkönyvrõl.
- A fürdõvendégek társadalmi rétegei: „Földváron a vendégkönyv kimutatása szerint 1898. június 1-

je és 1907. augusztus 4-e között 11.380 személy fordult meg.” 
- Bárók, grófok, õrgrófok: „… az arisztokrácia tagjai elõszeretettel nyaraltak Földváron.” 
- Országok, megyék, települések: „Balatonföldvárra… Magyarország 64 vármegyéje közül 60-ból

érkeztek vendégek…” Fény derül több rejtélyes földrajzi névre is.
- Szállodák, panziók és magánvillák: Érdekességek, adatok, képek a hajdani villákról.
- Családok, cselédek, egyedül nyaralók: 
- Andrássy Tivadartól Zilahi Simonig: 100 híres ember A-tól Z-ig

Ajánljuk a könyvet annak, aki idõutazáson szeretne részt venni, vagy csak egyszerûen Balatonföldvár
szerelmese. A település népszerûsége számos összetevõbõl ered: a csodás levegõ, az izgalmas múlt, épí-
tészete, parkjai, a Balaton-parti sétány, a Magaspart. A fürdõruhák és fejfedõk sokat változtak, de az es-
ti séták és a strandolás ugyanazt az érzést keltik. Méltán büszkék erre az itt élõk, és ezért vágynak újra
és újra vissza a városba látogatók

A hírlevél szerkesztõségének elérhetõsége: Balatonföldvár Város Önkormányzata 8623 Balatonföldvár, Petõfi S. u. 1.
Felelõs: Holovits Huba polgármester

Telefon: 84/540-330, fax: 84/ 540-332, E-mail:pgmh@balatonfoldvar.hu Észrevételek, kérdések leadhatók a hivatal titkárságán.
Készült Balatonföldváron a Quick Press Nyomdában 1300 példányban.

Szedés és nyomda: Bogdán Zoltán Balatonföldvár, Erzsébet u. 40. Tel/fax: 06 84/340-022 E-mail:nyomda@supraktv.hu

MEGJELENT

BEMNÉ DR. SCHNEIDER MÁRIA
BALATONFÖLDVÁR
FÜRDÕVENDÉGEI 

1898 – 1907 KÖZÖTT
címû helytörténeti könyve.

Most fél áron, 
2.500.- Ft-ért 

megvásárolható:

Bajor Gizi Közösségi Ház
(Balatonföldvár, Kõröshegyi út 1.)

Tourinform Iroda
(Balatonföldvár, Petõfi S. u. 1.)

Könyvesbolt
(Balatonföldvár, Motel utca)


